



Rekapitulácia:					
Spolu za likvidáciu a prípravu					845 550,26 €
HTU					91 448,66 €
Likvidácia komunálneho odpadu					566 980,70 €
Likvidácia stavebného odpadu					150 742,12 €
Izolácie proti vode a vlhkosti					36 378,77 €
HTU					
D.č.	Názov	MJ	Množstvo	JC	Spolu
1	Odstánenie ornice s priestmi. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	5 796,02	2,09 €	12 113,68 €
2	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 495,45	4,29 €	10 705,48 €
3	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	998,18	0,11 €	109,80 €
4	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	421,28	4,29 €	1 807,31 €
5	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	168,51	0,11 €	18,54 €
6	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	607,57	1,71 €	1 038,95 €
7	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	2 495,45	1,71 €	4 267,22 €
8	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	489,15	2,53 €	1 237,54 €
9	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 424,02	0,40 €	1 369,61 €
10	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5 796,02	2,53 €	14 663,92 €
11	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40 572,12	0,40 €	16 228,85 €
12	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	186,29	1,71 €	318,55 €
13	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	5 796,02	1,71 €	9 911,19 €
14	Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny s mierou zhutnenia nad 100 do 102 % podľa Proctor-Standard	m3	2 495,45	1,98 €	4 940,99 €
18	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	186,29	5,19 €	1 004,09 €
20	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky nad 3 do 6 m	m2	8 217,59	0,11 €	903,93 €
21	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 300	m2	9 450,23	0,55 €	5 197,63 €
22	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	421,28	0,80 €	337,03 €
23	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	5 796,02	0,75 €	4 347,01 €
24	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	8 430,46	0,11 €	927,35 €
Spolu za HTU					91 448,66 €
23	Práce naviac *dodávateľ vpiše položky prípočty / odpočty			- €	- €
Spolu za práce naviac - prípočty / odpočty					- €
Spolu za HTU					91 448,66 €
Likvidácia komunálneho odpadu					
24	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	8 060,00	5,39 €	43 443,40 €
25	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8 060,00	0,11 €	886,60 €
26	Vodorovné premiestnenie suty na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m - dovoz na stavebnom pozemku - 10% vytriedenej suty	m3	8 060,00	9,79 €	78 907,40 €
27	Zemina zášypová * najskôr sa jama zasype stavebnou sutou čo je na pozemku potom sa jama dosype zášypovou zeminou	m3	0,00	- €	- €
28	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 m3 - dovoz novej zášypovej zeminy	m3	0,00	- €	- €
29	Vyloženie a zasypanie odkopanej jamy po komunálnom odpade	m3	8 060,00	5,06 €	40 783,60 €
30	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia -	m2	4 030,00	0,99 €	3 989,70 €
31	Poplatok za skladovanie komunálneho odpadu /ko.*1,5/	t	12 090,00	33,00 €	398 970,00 €
Spolu za Likvidácia komunálneho odpadu					566 980,70 €
23	Práce naviac *dodávateľ vpiše položky prípočty / odpočty			- €	- €
Spolu za práce naviac - prípočty / odpočty					- €
Spolu za Likvidácia komunálneho odpadu					566 980,70 €
Likvidácia stavebného odpadu					
32	Odkopávka a prekopávka v hornine 4, nad 10000 m3 - odkopanie stavebnej suty	m3	13 860,00	2,09 €	28 967,40 €
33	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m 90% suty bude použitá na skládku	m3	13 860,00	0,06 €	831,60 €
34	Vodorovné premiestnenie suty na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m - dovoz na stavebnom pozemku - 10% vytriedenej suty	m3	1 386,00	0,55 €	762,30 €
35	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné - 10% pretriedenej stavebnej suty na skládku /s*0,2*0,5*0,9/	t	187,11	38,50 €	7 203,74 €
36	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 30 km odvoz 10% pretriedenej suty	m3	1 386,00	0,11 €	152,46 €
37	Drevenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého /s*0,7*1,6*/	t	13 970,88	3,30 €	46 103,90 €
38	Rozhrnutie podrovej stavebnej suty naspäť do odkopanej jamy po komunálnom odpade a jame po stavebnej suti	m3	12 474,00	1,98 €	24 698,52 €
39	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 10000 m3 - dovoz novej zášypovej zeminy	m3	9 446,00	0,11 €	1 039,06 €
40	Zemina zášypová	m3	9 446,00	3,19 €	30 132,74 €
41	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia - stavebný odpad + zasypaná jama po komunálnom odpade	m2	10 960,00	0,99 €	10 850,40 €
Spolu za Likvidácia stavebného odpadu					150 742,12 €
23	Práce naviac *dodávateľ vpiše položky prípočty / odpočty			- €	- €
Spolu za práce naviac - prípočty / odpočty					- €
Spolu za Likvidácia stavebného odpadu					150 742,12 €
Izolácie proti vode a vlhkosti					
42	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	7 880,37	0,69 €	5 437,45 €
43	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarením spoju	m2	173,35	0,77 €	133,48 €
44	FATRAFOL-TPO 803 izol. základov proti vlhkosti, tlak. vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.0,6 mm,š.2m hmed	m2	9 664,46	1,05 €	10 147,69 €
45	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textilie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	7 880,37	0,11 €	866,84 €
46	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textilie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	7 880,37	0,11 €	866,84 €
47	Prípevnenie textilie na plochy vodorovné kotviacimi páskami	m2	433,38	3,30 €	1 430,15 €
48	Poplastovaný plech PVC- kútová lišta š.100mm, dl. 2m	ks	227,53	8,25 €	1 877,08 €
49	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textilie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	173,35	0,11 €	19,07 €
50	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textilie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	173,35	0,11 €	19,07 €
51	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 300	m2	9 664,46	0,55 €	5 315,45 €
52	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 400	m2	9 664,46	0,72 €	6 958,41 €
53	Prípevnenie textilie na plochy zvislé kotviacimi páskami	m	433,38	3,30 €	1 430,15 €
54	Poplastovaný plech PVC- stenová lišta š.100mm, dl. 2m	ks	227,53	8,25 €	1 877,08 €
55	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 571,00	- €	- €
Spolu za Izolácie proti vode a vlhkosti					36 378,77 €
23	Práce naviac *dodávateľ vpiše položky prípočty / odpočty			- €	- €
Spolu za práce naviac - prípočty / odpočty					- €
Spolu za Izolácie proti vode a vlhkosti					36 378,77 €
Spolu za likvidáciu odpadu a prípravu územia					845 550,26 €

Poznámka: K vypracovaniu cenovej ponuky sú poskytnuté podklady : Podrobný IGP, Screening územia, meranie nebezpečných plynov
 Poznámka: Pre vypracovanie ponuky prosím uvažujte, že komunálny odpad nie je nebezpečný
 Poznámka: Na základe dostupných poskytnutých podkladov požadujeme cenu uviesť ako paušálnu - zafixovanú
 Poznámka: V prípade ak dodávateľ navrhuje optimálnejšie riešenie likvidácie odpadu a prípravy územia, prosím o spracovanie cenovej ponuky číslo 2
 Poznámka: Položky naviac práce súžia pri oceňovaní ako priestor, kde dodávateľ môže prípočítať / odpočítať položky ktoré rozpočet neobsahuje alebo obsahuje naviac